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1 WKS BIELSKO BIAŁA III OSTRUSZKA Krzysztof 33,8 2 940 2,0 32,4 1 380 8,0 32,5 4 120 1,0 31,6 2 720 1,0 36,4 2 280 7,0 34,5 2 240 9,0 36,4 15 680 28,0 1
2 WKS SIKLAWA Zakopane PRZEKLASA Tomasz 30,0 1 340 6,0 25,5 620 26,0 28,5 2 000 5,0 39,0 3 060 3,0 33,5 4 260 3,0 32,6 2 780 1,0 39,0 14 060 44,0 2
3 WKS DUNAJEC s. ZAKOPANE SZYMCZAK Krzysztof 31,0 2 680 4,0 27,3 1 880 5,0 27,4 1 280 6,0 33,3 2 040 3,0 31,7 740 21,0 32,5 3 580 5,0 33,3 12 200 44,0 3
4 WKS DUNAJEC s.Muszyna TOKARCZYK Maciej 28,2 3 880 2,0 34,5 2 900 2,0 31,2 740 8,0 33,6 5 540 4,0 32,0 33,5 780 12,0 34,5 13 840 60,0 4
5 WKS BIELSKO BIAŁA III KOLBER Maciej 34,4 2 100 3,0 32,7 2 920 1,0 40,5 1 640 5,0 34,0 4 240 6,0 32,0 32,7 760 14,0 40,5 11 660 61,0 5
6 WKS BIELSKO BIAŁA III SZEWCZYK Krzysztof 32,5 760 14,5 32,2 3 360 1,0 29,6 2 720 1,0 32,0 2 700 4,0 40,1 1 600 14,0 32,0 40,1 11 140 66,5 6
7 WKS DUNAJEC s. ZAKOPANE ŁUKASZCZYK Andrzej 27,5 660 20,0 25,3 620 16,0 27,0 640 15,0 28,5 4 600 5,0 31,7 740 10,0 41,0 3 300 1,0 41,0 10 560 67,0 7
8 WKS BIELSKO BIAŁA IV TALAGA Tadeusz 27,8 1 280 8,0 33,2 780 11,0 28,8 1 320 10,0 33,0 1 500 7,0 33,5 780 19,0 45,5 1 760 13,0 45,5 7 420 68,0 8
9 PKWM OKRĘG Poznań BŁASZCZAK Gerard 40,0 27,0 1 900 4,0 32,0 1 400 4,0 35,7 3 100 2,0 40,0 1 540 16,0 37,8 2 240 3,0 40,0 10 180 69,0 9
10 S-MKW SOŁA Węgierska G. JURASZ Adam 25,8 1 240 12,0 32,0 1 460 8,0 27,5 2 540 2,0 31,5 1 380 13,0 32,0 38,0 1 620 4,0 38,0 8 240 71,0 10
11 WKS KRAKÓW III Nowa Huta FICEK Wiesław 34,5 3 980 1,0 32,4 760 7,0 40,0 30,8 1 440 10,0 34,5 2 300 6,0 30,8 2 720 8,0 34,5 11 200 72,0 11
12 S-MKS ZO PZW Wrocław RYHORKIEWICZ Piotr 28,3 2 520 5,0 34,0 1 540 6,0 32,8 760 9,0 36,5 1 620 5,0 32,0 29,2 1 380 19,0 36,5 7 820 76,0 12
13 WKS SANSPORT Dynów KANIUCZAK Jarosław 31,0 2 840 3,0 33,1 780 12,0 26,6 1 900 6,0 32,5 760 18,0 38,2 3 000 8,0 32,0 38,2 9 280 79,0 13
14 WKS DUNAJEC s.Muszyna WÓJCIK Łukasz 33,2 3 380 1,0 40,0 25,3 620 18,0 36,4 2 260 7,0 35,8 4 340 1,0 30,0 700 12,5 36,4 11 300 79,5 14
15 WKS DUNAJEC s.Muszyna SKROBACKI Sebastian 30,5 720 11,5 25,1 620 28,0 33,3 3 560 2,0 32,0 34,0 2 180 8,0 44,3 4 620 1,0 44,3 11 700 82,5 15
16 S-MKS ZO PZW Wrocław KOWAL Sławomir 26,4 1 260 14,0 26,5 640 12,0 27,3 660 13,0 32,9 760 19,0 34,3 800 9,0 28,5 680 16,0 34,3 4 800 83,0 16
17 WKS BIELSKO BIAŁA IV KRZYSZTOŃ Andrzej 36,4 840 15,0 26,1 640 14,0 40,0 45,3 3 840 7,0 33,0 1 500 4,0 38,0 1 540 7,0 45,3 8 360 87,0 17
18 WKS DUNAJEC s. Gorlice PRZYBYŁOWICZ Piotr 27,0 1 260 13,0 40,0 30,0 2 680 2,0 28,0 660 18,0 38,0 1 660 9,0 42,2 2 800 7,0 42,2 9 060 89,0 18
19 PKWM OKRĘG Poznań PAŁKA Jan 28,1 1 320 9,0 28,6 1 360 6,0 29,1 2 000 3,0 32,0 32,6 760 25,0 29,0 680 15,0 32,6 6 120 90,0 19
20 NADNOTECKI KS PZW Piła II ANDRZEJEWSKI Artur 28,5 1 940 8,0 31,0 2 800 2,0 25,1 620 19,0 28,3 680 25,5 32,0 36,2 2 300 4,0 36,2 8 340 90,5 20
21 KARKONOSKI KW Jelenia G. CIEMNY Marek 25,0 600 20,0 29,5 1 360 9,0 31,0 1 380 9,0 37,8 3 680 8,0 27,7 660 15,0 32,0 37,8 7 680 93,0 21
22 WKS DUNAJEC s. Nowy Targ 28 GRZEGORCZYK Stanisław 40,0 26,2 2 500 2,0 30,5 2 600 4,0 32,0 740 13,5 39,4 2 600 3,0 32,0 39,4 8 440 94,5 22
23 WKS DUNAJEC s. Nowy Targ 28 PÓŁTORAK Przemysław 29,7 700 17,0 40,0 25,6 620 17,0 37,1 8 100 2,0 28,8 680 13,0 33,0 1 440 9,0 37,1 11 540 98,0 23
24 NADNOTECKI KS PZW Piła I SIENKIEWICZ Jarosław 27,8 660 21,0 28,0 1 280 10,0 40,0 31,5 1 440 12,0 35,4 2 800 9,0 32,7 1 480 6,0 35,4 7 660 98,0 24
25 NADNOTECKI KS PZW Piła I LESZCZYK Piotr 25,8 620 27,0 35,0 2 240 3,0 40,0 32,6 1 500 8,0 34,0 780 18,0 34,5 2 980 6,0 35,0 8 120 102,0 25
26 WKS KRAKÓW IV BUDA Piotr 29,2 700 20,0 40,0 27,3 660 13,0 29,5 700 24,0 30,2 2 080 3,0 36,6 2 460 3,0 36,6 6 600 103,0 26
27 WKS KROSNO Rymanów I KONIECZNY Grzegorz 40,0 40,0 26,0 1 240 12,0 33,5 1 540 6,0 39,5 2 440 4,0 39,2 4 000 2,0 39,5 9 220 104,0 27
28 WKS KROSNO Rymanów II GUZIEC Robert 40,0 30,5 2 060 3,0 34,0 780 13,0 38,0 2 220 10,0 31,5 1 460 6,0 32,0 38,0 6 520 104,0 28
29 WKS ZWIERZYNIEC Kraków I RUDZIK Maciej 40,0 40,0 30,0 4 640 1,0 35,2 2 260 8,0 41,0 3 260 7,0 31,5 740 10,0 41,0 10 900 106,0 29
30 WKS ŁÓDKA Łódź TŁOCZEK Krzysztof 34,8 800 16,0 26,3 640 13,0 27,7 660 12,0 32,0 32,5 2 920 2,0 32,0 34,8 5 020 107,0 30
31 WKS BIELSKO BIAŁA V KWAŚNIEWSKI Dariusz 32,6 2 020 7,0 33,5 1 460 7,0 40,0 38,9 2 440 5,0 34,5 1 500 18,0 32,0 38,9 7 420 109,0 31
32 WKS DUNAJEC s. Nowy Targ 16 II URBANIAK Daniel 27,4 660 21,0 35,0 2 180 4,0 30,1 720 9,0 26,3 640 28,0 32,0 30,5 720 15,0 35,0 4 920 109,0 32
33 PKWM OKRĘG Poznań KRAUSE Grzegorz 32,3 1 380 6,0 26,7 640 11,0 28,7 680 11,0 29,8 1 340 17,0 32,0 32,0 32,3 4 040 109,0 33
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34 WKS ZWIERZYNIEC Kraków I KOŁODZIEJ Marcin 35,0 2 060 6,0 33,0 2 040 3,0 40,0 30,7 720 22,0 37,0 840 8,0 32,0 37,0 5 660 111,0 34
35 WKS BIELSKO BIAŁA VI WOJEWODZIC Rafał 40,0 26,6 640 20,0 26,7 640 15,0 32,4 760 20,5 33,0 1 460 5,0 36,0 820 11,0 36,0 4 320 111,5 35
36 WKS PILSKO Jeleśnia HULBÓJ Piotr 29,5 700 18,5 40,0 27,2 660 14,0 28,7 1 340 15,0 36,5 2 300 10,0 28,5 680 16,0 36,5 5 680 113,5 36
37 FSM SYRENA Bielsko Biała PROCNER Sławomir 30,7 1 400 5,0 40,0 40,0 33,2 1 400 16,0 33,2 2 180 2,0 33,0 760 13,0 33,2 5 740 116,0 37
38 OKRĘG PZW Lublin MAJKOWSKI Robert 29,2 700 13,5 30,0 700 13,0 40,0 29,5 1 340 14,0 29,0 680 28,0 31,6 740 9,0 31,6 4 160 117,5 38
39 WKS SIKLAWA Zakopane GONCIARCZYK Janusz 40,0 26,0 620 15,0 27,0 640 15,0 33,6 1 440 15,0 35,1 2 880 1,0 32,0 35,1 5 580 118,0 39
40 WKS ŁÓDKA Łódź ABU Mizer Rami 32,6 1 440 10,0 27,5 660 18,0 30,1 2 060 3,0 29,9 700 23,0 32,0 32,0 32,6 4 860 118,0 40
41 SKWM ALEXANDRA Nysa LORENC Łukasz 26,7 640 26,0 40,0 31,0 1 960 4,0 32,0 34,3 1 520 13,0 35,7 3 620 4,0 35,7 7 740 119,0 41
42 WKS PILSKO Jeleśnia DZIKI Grzegorz 31,0 1 440 5,0 27,0 1 900 5,0 28,6 1 300 11,0 33,0 33,0 33,0 31,0 4 640 120,0 42
43 WKS BYSTRZYCA Lublin BORUTA Arkadiusz 40,0 25,5 620 21,0 28,0 660 12,0 32,2 760 12,0 41,4 2 420 5,0 32,0 41,4 4 460 122,0 43
44 WKS ZWIERZYNIEC Kraków I GAWLICKI Piotr 40,0 31,0 1 980 4,0 40,0 30,5 720 16,0 36,0 1 540 12,0 34,0 2 140 11,0 36,0 6 380 123,0 44
45 WKS DUNAJEC s. Nowy Targ 16 II WADOWSKI Piotr 29,5 2 000 4,0 26,0 620 24,5 40,0 38,7 1 560 10,0 35,1 1 560 15,0 32,0 38,7 5 740 125,5 45
46 WKS BIELSKO BIAŁA V PAŁKA Mirosław 27,0 640 24,5 31,0 720 8,0 40,0 32,1 2 160 11,0 32,0 34,8 1 420 10,0 34,8 4 940 125,5 46
47 OKRĘG PZW Wałbrzych OMAZDA Robert 42,5 3 000 1,0 26,2 640 23,0 29,2 3 400 3,0 33,0 33,0 33,0 42,5 7 040 126,0 47
48 WISŁA Ustroń POLOK Jarosław 26,0 1 240 10,0 26,6 2 540 1,0 26,2 640 16,0 33,0 33,0 33,0 26,6 4 420 126,0 48
49 PZW KATOWICE Koło 65 PASZKO Przemysław 40,0 40,0 30,5 1 360 5,0 32,0 38,5 3 780 5,0 36,6 1 500 5,0 38,5 6 640 127,0 49
50 WKS ALBATROS Piotrków Tryb. GAJDA Paweł 40,0 28,4 680 10,0 31,5 740 7,0 30,2 720 17,0 32,0 36,5 840 21,0 36,5 2 980 127,0 50
51 WKS GŁOWACZ Elbląg PAGIŃSKI Marcin 27,3 1 300 11,0 40,0 40,0 32,0 740 13,5 33,0 760 20,0 52,5 3 660 3,0 52,5 6 460 127,5 51
52 NADNOTECKI KS PZW Piła I SKOCZYK Tomasz 40,0 40,0 26,3 1 860 7,0 38,5 8 920 1,0 32,0 33,2 1 520 8,0 38,5 12 300 128,0 52
53 WKS DUNAJEC s. Nowy Targ 16 II ŚCISŁOWICZ Krystian 37,0 1 460 9,0 40,0 25,1 1 240 7,0 32,0 29,8 1 340 15,0 28,5 680 25,0 37,0 4 720 128,0 53
54 FSM SYRENA Bielsko Biała PUZOŃ Józef 30,5 720 16,0 27,8 1 280 11,0 27,0 640 15,0 32,0 39,2 900 23,0 32,0 39,2 3 540 129,0 54
55 WKS PILSKO Jeleśnia GAJEWSKI Michał 40,0 39,4 1 640 5,0 32,5 1 480 6,0 31,0 720 15,0 32,0 32,0 39,4 3 840 130,0 55
56 WKS BYSTRZYCA Lublin MONIK Krzysztof 40,0 25,3 620 27,0 35,2 1 500 8,0 25,4 620 19,0 32,0 39,2 900 7,0 39,2 3 640 133,0 56
57 WKS ŻYLICA Buczkowice WRONA Łukasz 32,5 760 14,5 29,0 1 340 9,0 28,1 680 11,0 33,0 33,0 33,0 32,5 2 780 133,5 57
58 OKRĘG PZW Lublin STACHNIAK Waldemar 34,5 800 13,0 27,6 660 17,0 40,0 32,0 32,3 1 440 14,0 31,8 1 420 18,0 34,5 4 320 134,0 58
59 SKWM ALEXANDRA Nysa WOJEWÓDKA Dariusz 30,5 720 11,5 40,0 40,0 37,0 2 140 12,0 32,0 36,4 3 160 2,0 37,0 6 020 137,5 59
60 WKS SOŁA Oświęcim MACIASZEK Marek 40,0 27,5 660 19,0 40,0 28,0 660 27,0 32,8 1 380 7,0 34,0 2 260 5,0 34,0 4 960 138,0 60
61 WKS BIELSKO BIAŁA IV SOBANIAK Sylwester 40,0 25,7 620 20,0 40,0 32,0 29,5 3 320 6,0 29,0 2 640 2,0 29,5 6 580 140,0 61
62 WKS KROSNO Rymanów I WOJCIECHOWSKI Adrian 27,0 640 24,5 40,0 29,8 700 10,0 32,0 34,2 4 300 2,0 32,0 34,2 5 640 140,5 62
63 WKS KROSNO Rymanów II TELESZ Wojciech 29,5 700 18,5 40,0 40,0 31,0 2 000 4,0 28,5 1 300 16,0 30,7 720 24,0 31,0 4 720 142,5 63
64 WKS ŁÓDKA Łódź CZERNIELEWSKI Dariusz 25,2 620 19,0 26,0 620 24,5 40,0 33,5 780 17,0 29,9 700 26,0 26,1 640 17,0 33,5 3 360 143,5 64
65 WKS DUNAJEC s. Nowy Targ 28 GRZEGORCZYK Grzegorz 29,5 1 340 7,0 40,0 40,0 32,0 33,2 2 220 11,0 29,2 700 14,0 33,2 4 260 144,0 65
66 WKS BIELSKO BIAŁA KRUSZECKI Marek 41,0 41,0 41,0 36,3 2 340 6,0 39,5 1 640 13,0 32,2 760 8,0 39,5 4 740 150,0 66
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67 WKS DUNAJEC s. ZAKOPANE MATEJA Grzegorz 41,0 41,0 41,0 34,5 1 560 11,0 33,0 4 200 4,0 30,0 700 12,5 34,5 6 460 150,5 67
68 WKS KRAKÓW IV WRONA Krzysztof 27,6 660 17,0 27,9 660 17,0 40,0 32,0 30,0 700 22,0 33,5 780 22,5 33,5 2 800 150,5 68
69 WKS KRAKÓW IV SIWEK Rafał 40,0 40,0 40,0 34,0 4 460 1,0 31,0 2 140 12,0 25,0 600 18,0 34,0 7 200 151,0 69
70 WISŁA Ustroń BUJOK Zbigniew 28,5 3 240 2,0 40,0 29,0 680 10,0 33,0 33,0 33,0 29,0 3 920 151,0 70
71 WKS SANSPORT Dynów KRUPA Stanisław 27,4 1 280 12,0 40,0 40,0 32,0 35,5 1 560 10,5 33,5 1 420 17,0 35,5 4 260 151,5 71
72 SKWM ALEXANDRA Nysa PAMUŁA Jacek 40,0 31,6 740 13,0 33,0 760 8,0 32,0 25,4 620 29,0 32,0 33,0 2 120 154,0 72
73 WKS SANSPORT Dynów DUDUŚ Maciej 28,4 1 340 7,0 26,3 640 22,0 41,0 32,0 29,7 1 380 21,0 32,0 29,7 3 360 155,0 73
74 NADNOTECKI KS PZW Piła II LEŚNY Bartosz 40,0 40,0 25,2 620 19,0 27,9 2 560 2,0 32,0 33,5 780 22,5 33,5 3 960 155,5 74
75 WKS DUNAJEC s. Gorlice BOGDAN Maciej 28,5 680 15,5 26,4 640 21,0 40,0 32,0 34,4 1 520 17,0 32,0 34,4 2 840 157,5 75
76 S-MKS ZO PZW Wrocław STĘPIEŃ Rafał 26,6 640 18,0 40,0 40,0 32,0 2 200 9,0 31,5 1 420 20,0 32,0 32,0 4 260 159,0 76
77 WKS ŻYLICA Buczkowice GLUZA Tomasz 28,0 1 880 4,0 40,0 26,3 640 17,0 33,0 33,0 33,0 28,0 2 520 160,0 77
78 WKS KRAKÓW III Nowa Huta PUTNIORZ Maciej 40,0 30,0 700 14,5 40,0 36,6 6 280 3,0 32,0 32,0 36,6 6 980 161,5 78
79 WKS BIELSKO BIAŁA VII MACIEJCZEK Przemysław 28,5 680 15,5 25,5 1 240 10,0 40,0 33,0 33,0 33,0 28,5 1 920 164,5 79
80 PKWM OKRĘG Poznań ZYFFERT Marcin 40,0 40,0 40,0 32,0 35,0 3 740 1,0 44,0 1 640 14,0 44,0 5 380 167,0 80
81 FSM SYRENA Bielsko Biała JACKOWSKI Ignacy 40,0 28,5 680 16,0 40,0 32,0 32,0 32,8 2 240 10,0 32,8 2 920 170,0 81
82 WKS ZWIERZYNIEC Kraków II KALETA Krzysztof 40,0 27,6 660 18,0 27,5 660 14,0 33,0 33,0 33,0 27,6 1 320 171,0 82
83 WKS BIELSKO BIAŁA VI SZARLEJ Jacek 40,0 40,0 40,0 32,0 35,5 1 560 10,5 32,3 2 140 12,0 35,5 3 700 174,5 83
84 WKS DUNAJEC s. Gorlice WAL Maciej 40,0 26,5 640 19,0 40,0 33,5 1 500 13,0 32,0 32,0 33,5 2 140 176,0 84
85 OKRĘG PZW Lublin DUDZISZ Marek 28,0 660 19,0 40,0 40,0 32,5 1 500 14,0 32,0 32,0 32,5 2 160 177,0 85
86 WKS SANSPORT Dynów BARTNICKI Rafał 25,1 620 22,0 40,0 40,0 32,0 29,5 700 11,0 32,0 29,5 1 320 177,0 86
87 WISŁA Ustroń CZYŻ Leszek 27,2 660 22,5 40,0 25,6 620 18,0 33,0 33,0 33,0 27,2 1 280 179,5 87
88 WKS DUNAJEC s. Limanowa MARFIAK Robert 28,0 3 220 3,0 40,0 40,0 33,0 33,0 33,0 28,0 3 220 182,0 88
89 PZW KATOWICE Koło 65 MALEŃSKI Andrzej 41,0 41,0 41,0 32,5 760 11,0 32,0 31,0 1 440 16,0 32,5 2 200 182,0 89
90 WKS BIELSKO BIAŁA VI BENIO Adam 40,0 40,0 40,0 32,0 31,5 1 460 19,0 30,2 720 11,0 31,5 2 180 182,0 90
91 WKS SOŁA Oświęcim PAWŁOWSKI Jacek 40,0 32,6 760 12,0 40,0 32,0 29,4 700 27,0 32,0 32,6 1 460 183,0 91
92 WKS BIELSKO BIAŁA V CZENCZEK Andrzej 40,0 40,0 40,0 32,0 37,2 860 17,0 32,2 1 440 15,0 37,2 2 300 184,0 92
93 WKS SOŁA Oświęcim FURMAN Zbigniew 29,3 1 340 8,0 40,0 40,0 32,0 32,0 32,0 29,3 1 340 184,0 93
94 WKS ŻYLICA Buczkowice MIKRUT Arkadiusz 40,0 34,2 1 500 6,0 40,0 33,0 33,0 33,0 34,2 1 500 185,0 94
95 WKS SIKLAWA Zakopane CHMIELAK Marcin 29,4 1 380 11,0 40,0 40,0 32,0 32,0 32,0 29,4 1 380 187,0 95
96 WKS GŁOWACZ Elbląg DOBA Adam 40,0 30,3 720 9,0 40,0 33,0 33,0 33,0 30,3 720 188,0 96
97 WKS DRAGON Bydgoszcz STAWSKI Maciej 28,0 1 300 10,0 40,0 40,0 33,0 33,0 33,0 28,0 1 300 189,0 97
98 OKRĘG PZW Wałbrzych RASZYK Dariusz 40,0 30,0 700 14,5 40,0 32,0 32,0 32,0 30,0 700 190,5 98
99 WKS KRAKÓW III Nowa Huta WĘGIEL Krzysztof 40,0 28,6 680 15,0 40,0 32,0 32,0 32,0 28,6 680 191,0 99
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100 WKS ŻYLICA Buczkowice GLUZA Kazimierz 29,2 700 13,5 40,0 40,0 33,0 33,0 33,0 29,2 700 192,5 100
101 WKS ALBATROS Piotrków Tryb. KISIELEWSKI Paweł 40,0 40,0 40,0 37,0 3 160 9,0 32,0 32,0 37,0 3 160 193,0 101
102 NADNOTECKI KS PZW Piła II SOMMERFELD Jacek 41,0 41,0 41,0 34,5 800 16,0 43,8 980 22,0 32,0 43,8 1 780 193,0 102
103 WKS DRAGON Bydgoszcz PSZCZÓŁKOWSKI Piotr 40,0 28,7 680 14,0 40,0 33,0 33,0 33,0 28,7 680 193,0 103
104 WKS DRAGON Bydgoszcz OSIŃSKI Michał 40,0 27,8 660 16,0 40,0 33,0 33,0 33,0 27,8 660 195,0 104
105 WKS KROSNO Rymanów I SZEPIENIEC Wojciech 40,0 40,0 26,7 640 16,0 33,0 33,0 33,0 26,7 640 195,0 105
106 WKS BIELSKO BIAŁA VII NIEMY Krystian 33,7 780 17,0 40,0 40,0 33,0 33,0 33,0 33,7 780 196,0 106
107 OKRĘG PZW Wałbrzych GRABOWSKI Mirosław 31,0 720 18,0 40,0 40,0 33,0 33,0 33,0 31,0 720 197,0 107
108 WKS KROSNO Rymanów I BŁASZKOWSKI Adam 41,0 41,0 41,0 32,0 28,3 680 14,0 32,0 28,3 680 201,0 108
109 OKRĘG PZW Wałbrzych KONAS Grzegorz 40,0 25,3 620 22,0 40,0 33,0 33,0 33,0 25,3 620 201,0 109
110 WKS KROSNO Rymanów II GARNCARCZYK Piotr 40,0 40,0 40,0 32,0 35,8 820 24,0 32,0 35,8 820 208,0 110
111 PZW KATOWICE Koło 65 DROB Andrzej 41,0 41,0 41,0 28,3 680 25,5 32,0 32,0 28,3 680 212,5 111
112 OKRĘG PZW Wałbrzych MATERA Sebastian 40,0 40,0 40,0 33,0 33,0 33,0 219,0 NK
113 WKS BIELSKO BIAŁA VII STAŚ Konrad 40,0 40,0 40,0 33,0 33,0 33,0 219,0 NK
114 WKS ZWIERZYNIEC Kraków II LIPIARZ Dominik 40,0 40,0 40,0 33,0 33,0 33,0 219,0 NK
115 OKRĘG PZW Wałbrzych KONAS Artur 40,0 40,0 40,0 33,0 33,0 33,0 219,0 NK
116 WKS DUNAJEC s. ZAKOPANE GRYNIEWICZ Krzysztof 40,0 40,0 40,0 33,0 33,0 33,0 219,0 NK
117 WKS ALBATROS Piotrków Tryb. OWADOWSKI Łukasz 40,0 40,0 40,0 33,0 33,0 33,0 219,0 NK
118 NADNOTECKI KS PZW Piła II RĘDZIOCH Szymon 40,0 40,0 40,0 33,0 33,0 33,0 219,0 NK
119 PZW KATOWICE Koło 65 KAPRYIAN Kamil 40,0 40,0 40,0 33,0 33,0 33,0 219,0 NK
120 WKS ZWIERZYNIEC Kraków II STAŃDA Wiesław 40,0 40,0 40,0 33,0 33,0 33,0 219,0 NK
121 PZW KATOWICE Koło 65 ZEGAREK Andrzej 40,0 40,0 40,0 33,0 33,0 33,0 219,0 NK
122 WKS BYSTRZYCA Lublin KLANN Marcin 40,0 40,0 40,0 33,0 33,0 33,0 219,0 NK
123 S-MKW SOŁA Węgierska G. PAWLUK Tomasz 41,0 41,0 41,0 33,0 33,0 33,0 222,0 NK
124 S-MKW SOŁA Węgierska G. KUPCZAK Piotr 41,0 41,0 41,0 33,0 33,0 33,0 222,0 NK
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Zawody eliminacyjne w 2012 roku do GPx w 2013 roku
 - klasyfikacja drużynowa w dyscyplinie muchowej

Suma
punktów

Suma
miejsc w

sektorach

Zajęte
miejsce w
zawodach

Suma
punktów

Suma
miejsc w

sektorach

Zajęte
miejsce w
zawodach

Suma
punktów

Suma
miejsc w

sektorach

Zajęte
miejsce w
zawodach

1 WKS BIELSKO BIAŁA III 21 940 36,5 1,0 16 540 119,0 5,0 38 480 155,5 6,0 1
2 WKS DUNAJEC s.Muszyna 16 420 112,5 2,0 20 420 109,5 4,0 36 840 222,0 6,0 2
3 WKS DUNAJEC s. ZAKOPANE 7 760 186,0 8,0 21 460 72,5 1,0 29 220 258,5 9,0 3
4 WKS BIELSKO BIAŁA IV 5 480 198,0 12,0 16 880 97,0 2,0 22 360 295,0 14,0 4
5 S-MKS ZO PZW Wrocław 8 020 157,0 5,0 8 860 161,0 13,0 16 880 318,0 18,0 5
6 PKWM OKRĘG Poznań 6 000 196,0 10,0 13 600 149,0 9,0 19 600 345,0 19,0 6
7 WKS DUNAJEC s. Nowy Targ 28 7 760 207,0 13,0 16 480 129,5 7,0 24 240 336,5 20,0 7
8 WKS ZWIERZYNIEC Kraków I 10 720 214,0 14,0 12 220 126,0 6,0 22 940 340,0 20,0 8
9 NADNOTECKI KS PZW Piła I 6 660 228,0 18,0 21 420 100,0 3,0 28 080 328,0 21,0 9
10 WKS SIKLAWA Zakopane 6 600 198,0 11,0 14 420 151,0 10,0 21 020 349,0 21,0 10
11 WKS DUNAJEC s. Nowy Targ 16 II 8 880 158,5 6,0 6 500 204,0 24,0 15 380 362,5 30,0 11
12 WKS PILSKO Jeleśnia 9 120 144,5 3,0 5 040 219,0 27,0 14 160 363,5 30,0 12
13 WKS ŁÓDKA Łódź 7 500 155,5 4,0 5 740 213,0 26,0 13 240 368,5 30,0 13
14 SKWM ALEXANDRA Nysa 4 820 222,5 16,0 11 060 188,0 17,0 15 880 410,5 33,0 14
15 WKS KRAKÓW IV 2 680 267,0 26,0 13 920 137,5 8,0 16 600 404,5 34,0 15
16 WKS SANSPORT Dynów 7 420 215,0 15,0 7 440 192,5 22,0 14 860 407,5 37,0 16
17 WKS KROSNO Rymanów I 3 220 262,5 25,0 12 960 156,0 12,0 16 180 418,5 37,0 17
18 WKS BIELSKO BIAŁA V 4 840 246,5 23,0 9 820 172,0 14,0 14 660 418,5 37,0 17
19 WKS KRAKÓW III Nowa Huta 6 120 237,5 21,0 12 740 187,0 16,0 18 860 424,5 37,0 19
20 FSM SYRENA Bielsko Biała 4 720 223,0 17,0 7 480 192,0 21,0 12 200 415,0 38,0 20

L.p. Klub  P.Z.W.

Puchar WISŁY

Zajęte
miejsce

Puchar DUNAJCA RAZEM
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Zawody eliminacyjne w 2012 roku do GPx w 2013 roku
 - klasyfikacja drużynowa w dyscyplinie muchowej
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L.p. Klub  P.Z.W.

Puchar WISŁY

Zajęte
miejsce

Puchar DUNAJCA RAZEM

21 WISŁA Ustroń 9 620 159,5 7,0 0 297,0 31,0 9 620 456,5 38,0 21
22 WKS DUNAJEC s. Gorlice 5 900 230,5 19,0 8 140 192,0 20,0 14 040 422,5 39,0 22
23 WKS ŻYLICA Buczkowice 6 000 189,0 9,0 0 297,0 31,0 6 000 486,0 40,0 23
24 NADNOTECKI KS PZW Piła II 5 980 248,0 24,0 8 100 188,0 18,0 14 080 436,0 42,0 24
25 OKRĘG PZW Lublin 3 520 235,5 20,0 7 120 193,0 23,0 10 640 428,5 43,0 25
26 WKS KROSNO Rymanów II 3 540 274,5 29,0 8 520 180,0 15,0 12 060 454,5 44,0 26
27 WKS BIELSKO BIAŁA VI 1 280 315,0 35,0 8 920 153,0 11,0 10 200 468,0 46,0 27
28 WKS BYSTRZYCA Lublin 3 400 268,0 28,0 4 700 206,0 25,0 8 100 474,0 53,0 28
29 OKRĘG PZW Wałbrzych 7 760 245,0 22,0 0 297,0 31,0 7 760 542,0 53,0 29
30 PZW KATOWICE Koło 65 1 360 325,0 36,0 8 160 190,5 19,0 9 520 515,5 55,0 30
31 S-MKW SOŁA Węgierska G. 5 240 268,0 27,0 3 000 247,0 30,0 8 240 515,0 57,0 31
32 WKS SOŁA Oświęcim 2 760 279,0 30,0 5 000 226,0 28,0 7 760 505,0 58,0 32
33 WKS ALBATROS Piotrków Tryb. 1 420 297,0 33,0 4 720 242,0 29,0 6 140 539,0 62,0 33
34 WKS DRAGON Bydgoszcz 2 640 280,0 31,0 0 297,0 31,0 2 640 577,0 62,0 34
35 WKS BIELSKO BIAŁA VII 2 700 282,5 32,0 0 297,0 31,0 2 700 579,5 63,0 35
36 WKS ZWIERZYNIEC Kraków II 1 320 312,0 34,0 0 297,0 31,0 1 320 609,0 65,0 36
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Muchowe zawody eliminacyjne w 2012 roku do GPx w 2013 roku - klasyfikacja indywidualna seniorów

Puchar WISŁY Puchar DUNAJCA RAZEM

ZAJĘTE MIEJSCA W SEKTORACH

1 T 2 T 3 T 1 T 2 T 3 T

1 WKS BIELSKO BIAŁA III OSTRUSZKA Krzysztof 2,0 8,0 1,0 1,0 7,0 9,0 36,4 15 680 28,0 1

2 WKS SIKLAWA Zakopane PRZEKLASA Tomasz 6,0 26,0 5,0 3,0 3,0 1,0 39,0 14 060 44,0 2

3 WKS DUNAJEC s. ZAKOPANE SZYMCZAK Krzysztof 4,0 5,0 6,0 3,0 21,0 5,0 33,3 12 200 44,0 3

4 WKS DUNAJEC s.Muszyna TOKARCZYK Maciej 2,0 2,0 8,0 4,0 32,0 12,0 34,5 13 840 60,0 4

5 WKS BIELSKO BIAŁA III KOLBER Maciej 3,0 1,0 5,0 6,0 32,0 14,0 40,5 11 660 61,0 5

6 WKS BIELSKO BIAŁA III SZEWCZYK Krzysztof 14,5 1,0 1,0 4,0 14,0 32,0 40,1 11 140 66,5 6

7 WKS DUNAJEC s. ZAKOPANE ŁUKASZCZYK Andrzej 20,0 16,0 15,0 5,0 10,0 1,0 41,0 10 560 67,0 7

8 WKS BIELSKO BIAŁA IV TALAGA Tadeusz 8,0 11,0 10,0 7,0 19,0 13,0 45,5 7 420 68,0 8

9 PKWM OKRĘG Poznań BŁASZCZAK Gerard 40,0 4,0 4,0 2,0 16,0 3,0 40,0 10 180 69,0 9

10 S-MKW SOŁA Węgierska G. JURASZ Adam 12,0 8,0 2,0 13,0 32,0 4,0 38,0 8 240 71,0 10

11 WKS KRAKÓW III Nowa Huta FICEK Wiesław 1,0 7,0 40,0 10,0 6,0 8,0 34,5 11 200 72,0 11

12 S-MKS ZO PZW Wrocław RYHORKIEWICZ Piotr 5,0 6,0 9,0 5,0 32,0 19,0 36,5 7 820 76,0 12

13 WKS SANSPORT Dynów KANIUCZAK Jarosław 3,0 12,0 6,0 18,0 8,0 32,0 38,2 9 280 79,0 13

14 WKS DUNAJEC s.Muszyna WÓJCIK Łukasz 1,0 40,0 18,0 7,0 1,0 12,5 36,4 11 300 79,5 14

15 WKS DUNAJEC s.Muszyna SKROBACKI Sebastian 11,5 28,0 2,0 32,0 8,0 1,0 44,3 11 700 82,5 15

16 S-MKS ZO PZW Wrocław KOWAL Sławomir 14,0 12,0 13,0 19,0 9,0 16,0 34,3 4 800 83,0 16

17 WKS BIELSKO BIAŁA IV KRZYSZTOŃ Andrzej 15,0 14,0 40,0 7,0 4,0 7,0 45,3 8 360 87,0 17

18 WKS DUNAJEC s. Gorlice PRZYBYŁOWICZ Piotr 13,0 40,0 2,0 18,0 9,0 7,0 42,2 9 060 89,0 18

19 PKWM OKRĘG Poznań PAŁKA Jan 9,0 6,0 3,0 32,0 25,0 15,0 32,6 6 120 90,0 19

20 NADNOTECKI KS PZW Piła II ANDRZEJEWSKI Artur 8,0 2,0 19,0 25,5 32,0 4,0 36,2 8 340 90,5 20

21 KARKONOSKI KW Jelenia G. CIEMNY Marek 20,0 9,0 9,0 8,0 15,0 32,0 37,8 7 680 93,0 21

22 WKS DUNAJEC s. Nowy Targ 28 GRZEGORCZYK Stanisław 40,0 2,0 4,0 13,5 3,0 32,0 39,4 8 440 94,5 22

23 WKS DUNAJEC s. Nowy Targ 28 PÓŁTORAK Przemysław 17,0 40,0 17,0 2,0 13,0 9,0 37,1 11 540 98,0 23

24 NADNOTECKI KS PZW Piła I SIENKIEWICZ Jarosław 21,0 10,0 40,0 12,0 9,0 6,0 35,4 7 660 98,0 24

25 NADNOTECKI KS PZW Piła I LESZCZYK Piotr 27,0 3,0 40,0 8,0 18,0 6,0 35,0 8 120 102,0 25

26 WKS KRAKÓW IV BUDA Piotr 20,0 40,0 13,0 24,0 3,0 3,0 36,6 6 600 103,0 26

27 WKS KROSNO Rymanów I KONIECZNY Grzegorz 40,0 40,0 12,0 6,0 4,0 2,0 39,5 9 220 104,0 27

28 WKS KROSNO Rymanów II GUZIEC Robert 40,0 3,0 13,0 10,0 6,0 32,0 38,0 6 520 104,0 28

29 WKS ZWIERZYNIEC Kraków I RUDZIK Maciej 40,0 40,0 1,0 8,0 7,0 10,0 41,0 10 900 106,0 29

30 WKS ŁÓDKA Łódź TŁOCZEK Krzysztof 16,0 13,0 12,0 32,0 2,0 32,0 34,8 5 020 107,0 30

31 WKS BIELSKO BIAŁA V KWAŚNIEWSKI Dariusz 7,0 7,0 40,0 5,0 18,0 32,0 38,9 7 420 109,0 31

32 WKS DUNAJEC s. Nowy Targ 16 II URBANIAK Daniel 21,0 4,0 9,0 28,0 32,0 15,0 35,0 4 920 109,0 32

33 PKWM OKRĘG Poznań KRAUSE Grzegorz 6,0 11,0 11,0 17,0 32,0 32,0 32,3 4 040 109,0 33

34 WKS ZWIERZYNIEC Kraków I KOŁODZIEJ Marcin 6,0 3,0 40,0 22,0 8,0 32,0 37,0 5 660 111,0 34

35 WKS BIELSKO BIAŁA VI WOJEWODZIC Rafał 40,0 20,0 15,0 20,5 5,0 11,0 36,0 4 320 111,5 35

36 WKS PILSKO Jeleśnia HULBÓJ Piotr 18,5 40,0 14,0 15,0 10,0 16,0 36,5 5 680 113,5 36

37 FSM SYRENA Bielsko Biała PROCNER Sławomir 5,0 40,0 40,0 16,0 2,0 13,0 33,2 5 740 116,0 37

38 OKRĘG PZW Lublin MAJKOWSKI Robert 13,5 13,0 40,0 14,0 28,0 9,0 31,6 4 160 117,5 38

39 WKS SIKLAWA Zakopane GONCIARCZYK Janusz 40,0 15,0 15,0 15,0 1,0 32,0 35,1 5 580 118,0 39

40 WKS ŁÓDKA Łódź ABU Mizer Rami 10,0 18,0 3,0 23,0 32,0 32,0 32,6 4 860 118,0 40

41 SKWM ALEXANDRA Nysa LORENC Łukasz 26,0 40,0 4,0 32,0 13,0 4,0 35,7 7 740 119,0 41

42 WKS PILSKO Jeleśnia DZIKI Grzegorz 5,0 5,0 11,0 33,0 33,0 33,0 31,0 4 640 120,0 42

43 WKS BYSTRZYCA Lublin BORUTA Arkadiusz 40,0 21,0 12,0 12,0 5,0 32,0 41,4 4 460 122,0 43
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Muchowe zawody eliminacyjne w 2012 roku do GPx w 2013 roku - klasyfikacja indywidualna seniorów

Puchar WISŁY Puchar DUNAJCA RAZEM

ZAJĘTE MIEJSCA W SEKTORACH

1 T 2 T 3 T 1 T 2 T 3 T
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44 WKS ZWIERZYNIEC Kraków I GAWLICKI Piotr 40,0 4,0 40,0 16,0 12,0 11,0 36,0 6 380 123,0 44

45 WKS DUNAJEC s. Nowy Targ 16 II WADOWSKI Piotr 4,0 24,5 40,0 10,0 15,0 32,0 38,7 5 740 125,5 45

46 WKS BIELSKO BIAŁA V PAŁKA Mirosław 24,5 8,0 40,0 11,0 32,0 10,0 34,8 4 940 125,5 46

47 OKRĘG PZW Wałbrzych OMAZDA Robert 1,0 23,0 3,0 33,0 33,0 33,0 42,5 7 040 126,0 47

48 WISŁA Ustroń POLOK Jarosław 10,0 1,0 16,0 33,0 33,0 33,0 26,6 4 420 126,0 48

49 PZW KATOWICE Koło 65 PASZKO Przemysław 40,0 40,0 5,0 32,0 5,0 5,0 38,5 6 640 127,0 49

50 WKS ALBATROS Piotrków Tryb. GAJDA Paweł 40,0 10,0 7,0 17,0 32,0 21,0 36,5 2 980 127,0 50

51 WKS GŁOWACZ Elbląg PAGIŃSKI Marcin 11,0 40,0 40,0 13,5 20,0 3,0 52,5 6 460 127,5 51

52 NADNOTECKI KS PZW Piła I SKOCZYK Tomasz 40,0 40,0 7,0 1,0 32,0 8,0 38,5 12 300 128,0 52

53 WKS DUNAJEC s. Nowy Targ 16 II ŚCISŁOWICZ Krystian 9,0 40,0 7,0 32,0 15,0 25,0 37,0 4 720 128,0 53

54 FSM SYRENA Bielsko Biała PUZOŃ Józef 16,0 11,0 15,0 32,0 23,0 32,0 39,2 3 540 129,0 54

55 WKS PILSKO Jeleśnia GAJEWSKI Michał 40,0 5,0 6,0 15,0 32,0 32,0 39,4 3 840 130,0 55

56 WKS BYSTRZYCA Lublin MONIK Krzysztof 40,0 27,0 8,0 19,0 32,0 7,0 39,2 3 640 133,0 56

57 WKS ŻYLICA Buczkowice WRONA Łukasz 14,5 9,0 11,0 33,0 33,0 33,0 32,5 2 780 133,5 57

58 OKRĘG PZW Lublin STACHNIAK Waldemar 13,0 17,0 40,0 32,0 14,0 18,0 34,5 4 320 134,0 58

59 SKWM ALEXANDRA Nysa WOJEWÓDKA Dariusz 11,5 40,0 40,0 12,0 32,0 2,0 37,0 6 020 137,5 59

60 WKS SOŁA Oświęcim MACIASZEK Marek 40,0 19,0 40,0 27,0 7,0 5,0 34,0 4 960 138,0 60

61 WKS BIELSKO BIAŁA IV SOBANIAK Sylwester 40,0 20,0 40,0 32,0 6,0 2,0 29,5 6 580 140,0 61

62 WKS KROSNO Rymanów I WOJCIECHOWSKI Adrian 24,5 40,0 10,0 32,0 2,0 32,0 34,2 5 640 140,5 62

63 WKS KROSNO Rymanów II TELESZ Wojciech 18,5 40,0 40,0 4,0 16,0 24,0 31,0 4 720 142,5 63

64 WKS ŁÓDKA Łódź CZERNIELEWSKI Dariusz 19,0 24,5 40,0 17,0 26,0 17,0 33,5 3 360 143,5 64

65 WKS DUNAJEC s. Nowy Targ 28 GRZEGORCZYK Grzegorz 7,0 40,0 40,0 32,0 11,0 14,0 33,2 4 260 144,0 65

66 WKS BIELSKO BIAŁA KRUSZECKI Marek 41,0 41,0 41,0 6,0 13,0 8,0 39,5 4 740 150,0 66

67 WKS DUNAJEC s. ZAKOPANE MATEJA Grzegorz 41,0 41,0 41,0 11,0 4,0 12,5 34,5 6 460 150,5 67

68 WKS KRAKÓW IV WRONA Krzysztof 17,0 17,0 40,0 32,0 22,0 22,5 33,5 2 800 150,5 68

69 WKS KRAKÓW IV SIWEK Rafał 40,0 40,0 40,0 1,0 12,0 18,0 34,0 7 200 151,0 69

70 WISŁA Ustroń BUJOK Zbigniew 2,0 40,0 10,0 33,0 33,0 33,0 29,0 3 920 151,0 70

71 WKS SANSPORT Dynów KRUPA Stanisław 12,0 40,0 40,0 32,0 10,5 17,0 35,5 4 260 151,5 71

72 SKWM ALEXANDRA Nysa PAMUŁA Jacek 40,0 13,0 8,0 32,0 29,0 32,0 33,0 2 120 154,0 72

73 WKS SANSPORT Dynów DUDUŚ Maciej 7,0 22,0 41,0 32,0 21,0 32,0 29,7 3 360 155,0 73

74 NADNOTECKI KS PZW Piła II LEŚNY Bartosz 40,0 40,0 19,0 2,0 32,0 22,5 33,5 3 960 155,5 74

75 WKS DUNAJEC s. Gorlice BOGDAN Maciej 15,5 21,0 40,0 32,0 17,0 32,0 34,4 2 840 157,5 75

76 S-MKS ZO PZW Wrocław STĘPIEŃ Rafał 18,0 40,0 40,0 9,0 20,0 32,0 32,0 4 260 159,0 76

77 WKS ŻYLICA Buczkowice GLUZA Tomasz 4,0 40,0 17,0 33,0 33,0 33,0 28,0 2 520 160,0 77

78 WKS KRAKÓW III Nowa Huta PUTNIORZ Maciej 40,0 14,5 40,0 3,0 32,0 32,0 36,6 6 980 161,5 78

79 WKS BIELSKO BIAŁA VII MACIEJCZEK Przemysław 15,5 10,0 40,0 33,0 33,0 33,0 28,5 1 920 164,5 79

80 PKWM OKRĘG Poznań ZYFFERT Marcin 40,0 40,0 40,0 32,0 1,0 14,0 44,0 5 380 167,0 80

81 FSM SYRENA Bielsko Biała JACKOWSKI Ignacy 40,0 16,0 40,0 32,0 32,0 10,0 32,8 2 920 170,0 81

82 WKS ZWIERZYNIEC Kraków II KALETA Krzysztof 40,0 18,0 14,0 33,0 33,0 33,0 27,6 1 320 171,0 82

83 WKS BIELSKO BIAŁA VI SZARLEJ Jacek 40,0 40,0 40,0 32,0 10,5 12,0 35,5 3 700 174,5 83

84 WKS DUNAJEC s. Gorlice WAL Maciej 40,0 19,0 40,0 13,0 32,0 32,0 33,5 2 140 176,0 84

85 OKRĘG PZW Lublin DUDZISZ Marek 19,0 40,0 40,0 14,0 32,0 32,0 32,5 2 160 177,0 85

86 WKS SANSPORT Dynów BARTNICKI Rafał 22,0 40,0 40,0 32,0 11,0 32,0 29,5 1 320 177,0 86
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1 T 2 T 3 T 1 T 2 T 3 T

L.p. Klub P.Z.W. Nazwisko i Imi ę

Z
aj
ę

te
 m

ie
js

ce

N
aj

dł
u
ż
sz

a 
ry

ba
 [c

m
]

P
un

kt
ów

S
um

a 
m

ie
js

c
w

 s
ek

to
ra

ch

87 WISŁA Ustroń CZYŻ Leszek 22,5 40,0 18,0 33,0 33,0 33,0 27,2 1 280 179,5 87

88 WKS DUNAJEC s. Limanowa MARFIAK Robert 3,0 40,0 40,0 33,0 33,0 33,0 28,0 3 220 182,0 88

89 PZW KATOWICE Koło 65 MALEŃSKI Andrzej 41,0 41,0 41,0 11,0 32,0 16,0 32,5 2 200 182,0 89

90 WKS BIELSKO BIAŁA VI BENIO Adam 40,0 40,0 40,0 32,0 19,0 11,0 31,5 2 180 182,0 90

91 WKS SOŁA Oświęcim PAWŁOWSKI Jacek 40,0 12,0 40,0 32,0 27,0 32,0 32,6 1 460 183,0 91

92 WKS BIELSKO BIAŁA V CZENCZEK Andrzej 40,0 40,0 40,0 32,0 17,0 15,0 37,2 2 300 184,0 92

93 WKS SOŁA Oświęcim FURMAN Zbigniew 8,0 40,0 40,0 32,0 32,0 32,0 29,3 1 340 184,0 93

94 WKS ŻYLICA Buczkowice MIKRUT Arkadiusz 40,0 6,0 40,0 33,0 33,0 33,0 34,2 1 500 185,0 94

95 WKS SIKLAWA Zakopane CHMIELAK Marcin 11,0 40,0 40,0 32,0 32,0 32,0 29,4 1 380 187,0 95

96 WKS GŁOWACZ Elbląg DOBA Adam 40,0 9,0 40,0 33,0 33,0 33,0 30,3 720 188,0 96

97 WKS DRAGON Bydgoszcz STAWSKI Maciej 10,0 40,0 40,0 33,0 33,0 33,0 28,0 1 300 189,0 97

98 OKRĘG PZW Wałbrzych RASZYK Dariusz 40,0 14,5 40,0 32,0 32,0 32,0 30,0 700 190,5 98

99 WKS KRAKÓW III Nowa Huta WĘGIEL Krzysztof 40,0 15,0 40,0 32,0 32,0 32,0 28,6 680 191,0 99

100 WKS ŻYLICA Buczkowice GLUZA Kazimierz 13,5 40,0 40,0 33,0 33,0 33,0 29,2 700 192,5 100

101 WKS ALBATROS Piotrków Tryb. KISIELEWSKI Paweł 40,0 40,0 40,0 9,0 32,0 32,0 37,0 3 160 193,0 101

102 NADNOTECKI KS PZW Piła II SOMMERFELD Jacek 41,0 41,0 41,0 16,0 22,0 32,0 43,8 1 780 193,0 102

103 WKS DRAGON Bydgoszcz PSZCZÓŁKOWSKI Piotr 40,0 14,0 40,0 33,0 33,0 33,0 28,7 680 193,0 103

104 WKS DRAGON Bydgoszcz OSIŃSKI Michał 40,0 16,0 40,0 33,0 33,0 33,0 27,8 660 195,0 104

105 WKS KROSNO Rymanów I SZEPIENIEC Wojciech 40,0 40,0 16,0 33,0 33,0 33,0 26,7 640 195,0 105

106 WKS BIELSKO BIAŁA VII NIEMY Krystian 17,0 40,0 40,0 33,0 33,0 33,0 33,7 780 196,0 106

107 OKRĘG PZW Wałbrzych GRABOWSKI Mirosław 18,0 40,0 40,0 33,0 33,0 33,0 31,0 720 197,0 107

108 WKS KROSNO Rymanów I BŁASZKOWSKI Adam 41,0 41,0 41,0 32,0 14,0 32,0 28,3 680 201,0 108

109 OKRĘG PZW Wałbrzych KONAS Grzegorz 40,0 22,0 40,0 33,0 33,0 33,0 25,3 620 201,0 109

110 WKS KROSNO Rymanów II GARNCARCZYK Piotr 40,0 40,0 40,0 32,0 24,0 32,0 35,8 820 208,0 110

111 PZW KATOWICE Koło 65 DROB Andrzej 41,0 41,0 41,0 25,5 32,0 32,0 28,3 680 212,5 111

112 OKRĘG PZW Wałbrzych MATERA Sebastian 40,0 40,0 40,0 33,0 33,0 33,0 219,0 NK

113 WKS BIELSKO BIAŁA VII STAŚ Konrad 40,0 40,0 40,0 33,0 33,0 33,0 219,0 NK

114 WKS ZWIERZYNIEC Kraków II LIPIARZ Dominik 40,0 40,0 40,0 33,0 33,0 33,0 219,0 NK

115 OKRĘG PZW Wałbrzych KONAS Artur 40,0 40,0 40,0 33,0 33,0 33,0 219,0 NK

116 WKS DUNAJEC s. ZAKOPANE GRYNIEWICZ Krzysztof 40,0 40,0 40,0 33,0 33,0 33,0 219,0 NK

117 WKS ALBATROS Piotrków Tryb. OWADOWSKI Łukasz 40,0 40,0 40,0 33,0 33,0 33,0 219,0 NK

118 NADNOTECKI KS PZW Piła II RĘDZIOCH Szymon 40,0 40,0 40,0 33,0 33,0 33,0 219,0 NK

119 PZW KATOWICE Koło 65 KAPRYIAN Kamil 40,0 40,0 40,0 33,0 33,0 33,0 219,0 NK

120 WKS ZWIERZYNIEC Kraków II STAŃDA Wiesław 40,0 40,0 40,0 33,0 33,0 33,0 219,0 NK

121 PZW KATOWICE Koło 65 ZEGAREK Andrzej 40,0 40,0 40,0 33,0 33,0 33,0 219,0 NK

122 WKS BYSTRZYCA Lublin KLANN Marcin 40,0 40,0 40,0 33,0 33,0 33,0 219,0 NK

123 S-MKW SOŁA Węgierska G. PAWLUK Tomasz 41,0 41,0 41,0 33,0 33,0 33,0 222,0 NK

124 S-MKW SOŁA Węgierska G. KUPCZAK Piotr 41,0 41,0 41,0 33,0 33,0 33,0 222,0 NK
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Zawody eliminacyjne w 2012 roku do GPx w 2013 roku

 - klasyfikacja drużynowa w dyscyplinie muchowej
Puchar 
WISŁY

Puchar 
DUNAJCA

Zajęte miejsca 
w zawodach

Suma
punktów

[cm]

Suma
miejsc w
sektorach

Zajęte
miejsce w
zawodach

1 WKS BIELSKO BIAŁA III 1,0 5,0 38 480 155,5 6,0 1

2 WKS DUNAJEC s.Muszyna 2,0 4,0 36 840 222,0 6,0 2

3 WKS DUNAJEC s. ZAKOPANE 8,0 1,0 29 220 258,5 9,0 3

4 WKS BIELSKO BIAŁA IV 12,0 2,0 22 360 295,0 14,0 4

5 S-MKS ZO PZW Wrocław 5,0 13,0 16 880 318,0 18,0 5

6 PKWM OKRĘG Poznań 10,0 9,0 19 600 345,0 19,0 6

7 WKS DUNAJEC s. Nowy Targ 28 13,0 7,0 24 240 336,5 20,0 7

8 WKS ZWIERZYNIEC Kraków I 14,0 6,0 22 940 340,0 20,0 8

9 NADNOTECKI KS PZW Piła I 18,0 3,0 28 080 328,0 21,0 9

10 WKS SIKLAWA Zakopane 11,0 10,0 21 020 349,0 21,0 10

11 WKS DUNAJEC s. Nowy Targ 16 II 6,0 24,0 15 380 362,5 30,0 11

12 WKS PILSKO Jeleśnia 3,0 27,0 14 160 363,5 30,0 12

13 WKS ŁÓDKA Łódź 4,0 26,0 13 240 368,5 30,0 13

14 SKWM ALEXANDRA Nysa 16,0 17,0 15 880 410,5 33,0 14

15 WKS KRAKÓW IV 26,0 8,0 16 600 404,5 34,0 15

16 WKS SANSPORT Dynów 15,0 22,0 14 860 407,5 37,0 16

17 WKS KROSNO Rymanów I 25,0 12,0 16 180 418,5 37,0 17

18 WKS BIELSKO BIAŁA V 23,0 14,0 14 660 418,5 37,0 17

19 WKS KRAKÓW III Nowa Huta 21,0 16,0 18 860 424,5 37,0 19

20 FSM SYRENA Bielsko Biała 17,0 21,0 12 200 415,0 38,0 20

21 WISŁA Ustroń 7,0 31,0 9 620 456,5 38,0 21

22 WKS DUNAJEC s. Gorlice 19,0 20,0 14 040 422,5 39,0 22

23 WKS ŻYLICA Buczkowice 9,0 31,0 6 000 486,0 40,0 23

24 NADNOTECKI KS PZW Piła II 24,0 18,0 14 080 436,0 42,0 24

25 OKRĘG PZW Lublin 20,0 23,0 10 640 428,5 43,0 25

26 WKS KROSNO Rymanów II 29,0 15,0 12 060 454,5 44,0 26

27 WKS BIELSKO BIAŁA VI 35,0 11,0 10 200 468,0 46,0 27

28 WKS BYSTRZYCA Lublin 28,0 25,0 8 100 474,0 53,0 28

29 OKRĘG PZW Wałbrzych 22,0 31,0 7 760 542,0 53,0 29

30 PZW KATOWICE Koło 65 36,0 19,0 9 520 515,5 55,0 30

31 S-MKW SOŁA Węgierska G. 27,0 30,0 8 240 515,0 57,0 31

32 WKS SOŁA Oświęcim 30,0 28,0 7 760 505,0 58,0 32

33 WKS ALBATROS Piotrków Tryb. 33,0 29,0 6 140 539,0 62,0 33

34 WKS DRAGON Bydgoszcz 31,0 31,0 2 640 577,0 62,0 34

35 WKS BIELSKO BIAŁA VII 32,0 31,0 2 700 579,5 63,0 35

36 WKS ZWIERZYNIEC Kraków II 34,0 31,0 1 320 609,0 65,0 36

Zajęte
miejsce

RAZEM
L.p. Klub  P.Z.W.
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